EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO N° 0804.01/2025. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão/MA. CONTRATADA: A. PEREIRA MOURÃO, 

CNPJ: 29.463.757/0001-01. VALOR: R$ 48.960,30 (Quarenta 

e Oito Mil, Novecentos e Sessenta Reais e Trinta Centavos). 

ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 002/2025. OBJETO: 

Fornecimento de Material de Expediente, Limpeza e Gêneros 

Alimentícios, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: